
Nuoširdžiai Jums dėkojame!  

Nuoširdžiai dėkojame visiems Rožyno progimnazijos mokiniams, mokytojams, tėveliams už 

praėjusius darbingus metus. Mes visi kartu, kaip stipri komanda, pasiekėme labai gražių rezultatų. 

2018 m. rudenį Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos atstovai,  mūsų mokyklą pripažino, kaip 

stiprią geros mokyklos požymių raišką turinčią mokyklą. Lietuvos mokyklų reitingai mūsų mokyklą 

iškėlė, kaip pavyzdinę mokyklą, kurioje mokosi motyvuoti mokiniai pasiekiantys aukštų mokymosi rezultatų. 

Visi šie pasiekimai yra visų mūsų bendro darbo rezultatas. Taip pat, nuoširdžiai dėkoju už kasmetinę materialinę 

paramą. Jos dėka, praėjusiais metais mokykla vėl turėjo galimybę skatinti mokinius už aktyvumą, pastangas, 

sėkmes. Paramos dėka, mokykloje buvo atnaujinta dalis kompiuterių, nupirkti keli spausdintuvai, tvarkoma 

mokyklos teritorija, rūpinamasi higiena. Be Jūsų indėlio, mokykla neturėtų galimybės atsinaujinti ir keistis, 

todėl teikdama finansinę paramos lėšų ataskaitą, visos mokyklos bendruomenės vardu, vėl prašau Jūsų būti 

dosniais ir 2 proc. gyventojų pajamų mokesčio skirti mūsų visų mokyklai.  

Direktorė Aida Adiklienė 

PARAMOS PANAUDOJIMAS  2018-01-01- 2018-12-31 

Likutis 2018.01.01  2933,10 EURAI 

  Fizinių asmenų parama 785 

  

2018-04-11 Pav. 123 (tikslinė paskirtis pedagogų kvalifikacijai 

kelti) 
200 

  2018-11-08 pav. 1132974442 (2proc) 2087,85 

  2018-11-30 pav. 1132983138 (2proc) 20,56 

Eil. 

Nr.  
SĄSKAITA FAKTŪRA KAM PANAUDOTA SUMA (Eur, ct) 

1 UAB Eurobiuras higienos priemonės (tualetinis popierius) 221,00 

2 UAB Kadamis I a. fojė minkštas kampas 550,00 

3 UAB Danesa audinys (tautiniams drabužiams) 149,94 

4 Lietuvos draudimas civilinės atsakomybės draudimas 87 

5 IĮ Busrenta transporto paslaugos (mokinių skatinimui) 280 

6 
UAB Koslita 

ūkinės prekės(grindų plovikliai, šepečiai, šluostės, kempinės ir 

kt) 55,87 

7 UAB Ponas maitinimas (picos mokiniams) 10,46 

8 UAB Baltic Orbis Pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimas 199,78 

9 UAB Važiuojam su Bronium transporto paslaugos (mokinių skatinimas) 241,2 

10 UAB Kesko senukai žaidimai (prizai talentų šou nugalėtojams) 21,8 

11 A. Narbuto Įm.  rėmeliai, popierius 4,94 

12 UAB Sidabrinė taurė picos (talentų šou nugalėtojams) 44,93 

13 UAB Fleet Union kuras teritorijos tvarkymui 353,97 

14 UAB Eurobiuras prekės mokinių skatinimui (taurės, foto rėmeliai) 51 

15 UAB Maxima saldainiai (talentų skatinimui) 4,22 

16 UAB Topo grupė spausdintuvas 49,99 

17 UAB Pigu spausdintuvas 86,89 

18 UAB Kilobaitas kompiuteriai 791 

19 UAB Liunitas daiktų saugojimo  spintelės 193,6 

20 UAB Medrika suvenyrai (mokinių skatinimui) 47,04 

21 UAB Kesko senukai IV a. sėdmaišių papildymo putos 16,83 

22 UAB Daily Print spausdintuvo kasetės 29,04 

23 E. Vaičekausko knygynas knyga (100 eilėraščių šventės laimėtojui) 21,9 

24 UAB JYSK BALTIC užuolaidos 219 kab. 29,98 

25 UAB Kesko senukai kamuoliai šokinėjimo (busimų pirmokėlių skatinimui) 18,42 

26 UAB MAXIMA tortai (mokyklos gimtadienio šventės proga, mokinių skatinimui) 176,6 

27 UAB Sidabrinė taurė picos (šauniausių mokinių nugalėtojams) 65,4 

28 Julius Guiskis transporto paslaugos (mokinių skatinimui) 250 

    Iš viso panaudota 4052,80 

  Iš viso 2018.12.31 likutis buvo 1973,71 

 


